Газета Большемордовско-Пошатского сельского поселения

Ельниковского  муниципального  района

Республики Мордовия

Большемордовско-Пошатские вести

Издается с ноября 2005 года.                                                              26.09.2022
                                                                                                               № 44
Является официальным печатным изданием

Большемордовско-Пошатского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия

Публикация официальных документов

Постановление
администрации Большемордовско-Пошатского сельского поселения
Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

от  26.09.2022 года  № 22

Редакция газеты – Администрация Большемордовско-Пошатского сельского поселения.

Адрес редакции: 431375, РМ, Ельниковский район, с.Большие Мордовские Пошаты, тел 2-54-97.

Главный редактор – Глава Большемордовско-Пошатского сельского поселения Кремчеев Р.А.
Выпуск газеты производится по мере необходимости.

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕМОРДОВСКО-ПОШАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.09.2022  № 22
д. Большие Мордовские Пошаты

О приеме имущества в муниципальную собственность Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия
        В соответствии с Положением об управлении и распоряжении муниципальным имуществом Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского района Республики Мордовия, утвержденным  решением Совета депутатов Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия от 16.11.2009 № 62, администрация Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия постановляет:

1. Принять имущество в муниципальную собственность  Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия согласно приложению №1.

2. Принять имущество из муниципальной собственности (казны) Ельниковского муниципального района в оперативное управление администрации Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия согласно приложению №2.

3. Внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Большемордовско-Пошатского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия                                                                 Р.А. Кремчеев
Приложение №1

                                                             к постановлению администрации
                                           Большемордовско-Пошатского сельского поселения

           Ельниковского муниципального района

                                                                                           от 26.09.2022   № 22

Перечень имущества,

принимаемого в муниципальную собственность Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

	№
п/п
	Наименование
объекта
	Местонахождение объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Стоимость по состоянию на
01.01.2022г.

	1
	Водонапорная башня
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом № 55.
Участок находится примерно в 70 метрах по направлению на восток от ориентира.

Почтовый адрес ориентира: Республика Мордовия, Ельниковский район, д.Лобановка, ул. Г.Тукая
	1977
	0,0

	2
	Артезианская скважина
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом № 55.
Участок находится примерно в 70 метрах по направлению на восток от ориентира.

Почтовый адрес ориентира: Республика Мордовия, Ельниковский район, д.Лобановка, ул. Г.Тукая
	1977
	0,0

	3
	Водонапорная башня
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом № 2.
Участок находится примерно в 100 метрах по направлению на запад от ориентира.

Почтовый адрес ориентира: Республика Мордовия, Ельниковский район, д.Вачеевка, ул. Мира
	1991
	0,0

	4
	Артезианская скважина
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом № 2.
Участок находится примерно в 100 метрах по направлению на запад от ориентира.

Почтовый адрес ориентира: Республика Мордовия, Ельниковский район, д.Вачеевка, ул. Мира
	1991
	0,0

	5
	Водонапорная башня
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом № 2.
Участок находится примерно в 80 метрах по направлению на юг от ориентира.

Почтовый адрес ориентира: Республика Мордовия, Ельниковский район, д.Старые Шалы, ул. Центральная
	1975
	0,0

	6
	Артезианская скважина
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом № 2.
Участок находится примерно в 80 метрах по направлению на юг от ориентира.

Почтовый адрес ориентира: Республика Мордовия, Ельниковский район, д.Старые Шалы, ул. Центральная
	1975
	0,0

	7
	Водонапорная башня
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом № 1.
Участок находится примерно в 130 метрах по направлению на юг от ориентира.

Почтовый адрес ориентира: Республика Мордовия, Ельниковский район, с.Большие Мордовские Пошаты,

ул. Школьная
	1968
	0,0

	8
	Артезианская скважина
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом № 1.
Участок находится примерно в 130 метрах по направлению на юг от ориентира.

Почтовый адрес ориентира: Республика Мордовия, Ельниковский район, с.Большие Мордовские Пошаты,

ул. Школьная
	1968
	0,0

	ИТОГО

	0,0

Приложение №1

                                                             к постановлению администрации
                                           Большемордовско-Пошатского сельского поселения

           Ельниковского муниципального района

                                                                                           от 26.09.2022   № 22

ПЕРЕЧЕНЬ

  имущества, принимаемого из муниципальной собственности (казны) Ельниковского муниципального района в оперативное управление администрации Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия
	№

п/п
	Наименование имущества

	Количество
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Ранец противопожарный «РП-15 Ермак», страна происхождения Россия

	3
	15300,00
	15300,00